

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**Na Slovance 2****182 21 PRAHA 8****Česká republika**

PID:

Smlouva:

S17/118E

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ:

CZ68378271

IČ:

68378271

Dodavatel:

IČ:

28605837

DIČ:

CZ28605837**Activair s.r.o.****Sadová 189/44****746 01 OPAVA****Česká republika**

Doručovací adresa/Shipping address

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**ELI Beamlines - sklad,****Průmyslová 836, 25241 Dolní****Břežany****020922 RP2 Betatron****Ing. Urbanec Andrej****Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **07.05.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **30 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN10285 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu 911020 a název projektu Provoz Exp., v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**8 517.46 EUR****Datum vystavení:** 10.04.2018**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Clamping ring - wing nut 32-40 / 30KF40OSAL	5.00	ks	1.62	8.10 EUR
Centering ring KF40, AL/VITON / 30KF40CKALFK	6.00	ks	1.65	9.90 EUR
Double clamp DN63-250 / 34ISOK63250DSCS	72.00	ks	2.08	149.76 EUR
Centering ring ISO 63, AL/VITON / 32ISO63CKALFK	2.00	ks	6.99	13.98 EUR
Centering ring ISO 100, AL/VITON / 32ISO100CKALFK	2.00	ks	10.68	21.36 EUR
Centering ring ISO 160, AL/VITON / 32ISO160CKALFK	22.00	ks	19.99	439.78 EUR
Blind flange ISO-K 160, 304 / 34ISOK160SPSS	4.00	ks	29.22	116.88 EUR
Metal hose KF40,1000 mm, SS / 30KF40VLL10SS	2.00	ks	59.70	119.40 EUR
Adaptor ISO-K 63 / KF40, 304L SS / 35ISO6340NRSS	1.00	ks	129.80	129.80 EUR
Reducer straight ISO-K 160/ISO-K 100, 304 / 34ISK160100NRSS	1.00	ks	142.34	142.34 EUR
Adaptor ISO-K 100 / KF40, 304L SS / 35ISO10040NRSS	1.00	ks	156.47	156.47 EUR
Pipe DN160 ISO-K, 123 mm,304 SS	1.00	ks	236.00	236.00 EUR
Elbow 90°, ISO-K 160, 304L / 34ISOK160K90SS	1.00	ks	259.21	259.21 EUR
Reducing Tee ISO-K160/ISO-K63, 304 / 34ISOK16063NRSS	1.00	ks	276.47	276.47 EUR
Pipe DN160 ISO-K, 884,5 mm, 304 SS	1.00	ks	292.64	292.64 EUR
Pipe DN160 ISO-K, 940 mm,304 SS	1.00	ks	292.64	292.64 EUR
Tee ISO-K 160, 304L / 34ISOK160TSSS	3.00	ks	380.31	1 140.93 EUR
Pipe DN160 ISO-K, 1410 mm,304 SS	1.00	ks	424.80	424.80 EUR
Pipe DN160 ISO-K, 2200 mm,304 SS	1.00	ks	476.72	476.72 EUR
Pipe DN160 ISO-K,3000 mm,304 SS	2.00	ks	516.84	1 033.68 EUR
Metal hose ISO160, 500 mm, SS / 32ISO160VLS5SS	1.00	ks	540.50	540.50 EUR
Metal hose ISO160, 1000 mm, SS / 32ISO160VLS4SS	1.00	ks	757.86	757.86 EUR
DPH	1.00	ks	1 478.24	1 478.24 EUR

Celkem:**8 517.46 EUR***Konec přílohy k objednávce č.: 0018910563*